
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1272 DE 22 DE SETEMBRO DE 2016.

DESIGNA ANDRÉ TIMM, 
LETÍCIA FERNANDES E 
ANDRESSA AFONSO COMO 
FISCAIS DE CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 385/2016 da Secretaria Municipal de 
Planejamento e Urbanismo;

RESOLVE:

Art. Io. Designar os servidores André de Oliveira Timm, matrícula n° 4299-4, 

Letícia Kwecko Fernandes, matrícula n° 4493-8 e Andressa da Silva Afonso, matrícula n° 

5620-1 para atuar como fiscais de Obra e Contrato entre o Município de Jaguarão e a empresa 

BRIPAV BRITAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA, que tem como objeto a execução da Obra 

de Pavimentação Asfáltica, Drenagem, Sinalização e Passeios com Acessibilidade na Rua 

Joaquim Caetano entre a Rua Curupaity e Corredor das Tropas, referente ao Processo N° 

4138/2012-41.83, Tomada de Preço n° 009/2016.

Art. 2 . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ano dois mil e dezesseis (2016).

erreira Martins
Pròjeití/ Municipal

Registre-se e publique-se
•Q- •

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dois (22) dia do mês setembro do

%

DESAFIXADO 
EmW^/lk

_________________




